

Warszawa, dnia 2.12.2024 r.

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „**Przygotowanie dokumentacji na opracowanie studium wykonalności oraz przygotowanie pozostałej dokumentacji wymaganej do złożenia wniosku o dofinansowanie w programie FERC w ramach Działania 2.1 „Wysoka jakość i dostępność e-usług publicznych”, typ projektu „E-usługi publiczne, wewnętrzadministracyjne, systemy back-office, rozwiązania IT dla administracji o horyzontalnym zastosowaniu” dla projektu „Rozbudowa systemu zarządzania infrastrukturą teleinformatyczną statystyki publicznej i cyberbezpieczeństwa” (zwanego dalej CyberStat)”, numer sprawy: 93/ST/2024.**

Pytanie 1:

Czy dla CyberStat zostały określone ramowe założenia merytoryczne i techniczne bardziej szczegółowe niż przedstawione w OPZ w pkt II „Ogólne założenia Projektu” czy będą one przedmiotem uzgodnień w ramach Zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla projektu CyberStat nie ma opracowanych szczegółowych założeń merytorycznych i technicznych. Został przygotowany wstępny zakres projektu, który będzie przedmiotem uzgodnień podczas realizacji zamówienia.

Pytanie 2:

Czy została wstępnie określona wartość projektu?

Dla projektu FERC o wartości przekraczającej 50 mln zł musi być wykonana pełna analiza finansowo-ekonomiczna a dla niższej kwoty analiza powinna być uproszczona.

Informacje powyższe mają wpływ na określenie wartości oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wstępnie określono, że wartość projektu nie przekroczy 50 mln zł.

Bartosz Wielądek
konsultant
w Wydziale Zamówień Publicznych GUS